
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 25.12.2023 г. №. 871 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Красноармейского 

муниципального района от 15.01.2016 г. № 07 

 

 

В связи с изменением состава членов комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Красноармейского муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Красноармейского муниципального района № 07 от 15.01.2016 года «О 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности  Красноармейского муниципального 

района» изложив состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  

Красноармейского муниципального района в новой редакции (приложение). 

2. Управлению делами администрации района (Диндиберин О.В.) 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты 

«Маяк» Красноармейского муниципального района (https://mayak-74.ru)  и 

разместить на официальном сайте администрации района; 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава района          С.Ю. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

https://mayak-74.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности   

Красноармейского муниципального района 

 

№ 

п/п 

 

Ф. И. О. 

 

Должность / статус 

№ 

рабочего 

телефона 

Руководство: 

 

1. 
Сергеев  

Сергей  

Юрьевич 

Глава Красноармейского 

муниципального района, председатель 

КЧС и ОПБ района 

 

5-50-60 

 

2. 

Кундиус 

Евгений  

Юрьевич 

Первый заместитель главы района по 

ЖКХ и строительству, заместитель 

председателя КЧС и ОПБ района 

 

5-59-96 

 

 

3. 

 

Михеев  

Михаил 

Юрьевич 

Начальник ФГКУ «6 отряд Федеральной 

противопожарной службы Челябинской 

области, заместитель председателя КЧС 

и ОПБ района (по согласованию) 

 

8-35139-7-51-

86 

 

4. 

 

Вишнякова 

Елена 

Владимировна 

И.о. начальника отдела общественной 

безопасности  администрации района, 

секретарь комиссии 

 

2-13-17 

Члены комиссии: 

  

5. Шумков Денис 

Сергеевич 

Начальник управления сельского 

хозяйства и продовольствия 

администрации района 

 

5-55-20 

 

6. 

 

Сакулин  

Юрий  

Александрович 

Заместитель главы района по 

социальным вопросам  

 

5-52-47 

 

 

 

7. 

 

Войнов  

Дмитрий 

Викторович 

 

Директор ООО «Красноармейское 

ДРСУ» 

 (по согласованию) 

 

2-01-04 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации 

Красноармейского 

муниципального района  

от 25.12.2023 г. № 871 



 

 

8. 
Юдин 

Денис 

Викторович 

Главный ветеринарный врач ОГБУ 

«Красноармейская районная 

ветеринарная станция по борьбе с 

болезнями животных» (по согласованию) 

 

2-11-90 

2-06-15 

 

9. 

 

Дмитриева 

Светлана 

Викторовна 

Заместитель главы района  -  начальник  

финансового управления администрации 

района 

 

5-51-58 

 

10. 
Шаповал 

Вадим 

Сергеевич 

Начальник СПЧ 64  ФГКУ «6 отряд 

Федеральной противопожарной службы 

по Челябинской области» 

 (по согласованию) 

 

2-19-01 

 

 

11. 

 

Санников 

Андрей 

Игоревич 

 

Начальник отдела надзорной 

деятельности и профилактической 

работы по  г. Копейску и 

Красноармейскому району 

(по согласованию) 

 

8-(35139)7-36-

20 

 

 

12. 

 

Панов 

Алексей 

Петрович 

Начальник Красноармейских 

электрических сетей ПО Центральные 

электрические сети филиала ОАО 

«МРСК Урала» - «Челябэнерго»  

(по согласованию) 

 

 

2-15-62 

 

13. Синицына 

Галина 

Сергеевна 

Начальник  Управления строительства и 

инженерной инфраструктуры 

администрации района 

 

2-18-90 

 

14. Галимов 

Гафур 

Гумарович 

Руководитель ЧОБУ «Красноармейское 

лесничество» (по согласованию) 

 

2-08-34 

15. 

Спирин  

Алексей 

Сергеевич 

Начальник территориального отдела 

«Красноармейское лесничество» 

(по согласованию) 

 

2-08-34 

 

16. 

Торяник 

Алексей 

Владимирович 

Начальник ОМВД России по 

Красноармейскому району Челябинской 

области (по согласованию) 

 

2-07-02 

 

17. Филатов 

Андрей 

Петрович 

 

Главный врач  ГБУЗ «Районная больница 

с. Миасское» 

(по согласованию) 

 

2-04-75 

 

 

18. 

Одинец 

Павел 

Алексеевич 

Военный комиссар  Красноармейского 

района  Челябинской области 

(по согласованию) 

 

 

2-04-56 



 
 

 

 

 

 

 

 

19. 

Дружинин 

Евгений 

Анатольевич 

Начальник отдела строительства 

управления строительства и инженерной 

инфраструктуры администрации района 

 

2-16-05 

 

20. Воропаев 

Александр 

Александрович 

Начальник отдела Управления 

строительства и инженерной 

инфраструктуры администрации района 

 

2-19-49 

 

21. 
 

Сорокина 

Татьяна 

Александровна 

 

Начальник  Управления социальной 

защиты населения администрации 

Красноармейского муниципального 

района 

 

5-50-45 

22. Шведов 

Андрей 

Николаевич 

Руководитель МУ Красноармейского 

муниципального района «Физкультура  и 

спорт» 

2-07-48 

23. Маклакова 

Светлана 

Александровна 

Начальник Управления образования 

администрации Красноармейского 

муниципального района 

 

2-08-70 

24. Бердникова 

Татьяна 

Ивановна 

Начальник МКУ «Управление культуры 

Красноармейского муниципального  

района» 

5-55-12 

5-55-11 


